
UCHWAŁA Nr LIV/509/23
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 22 grudnia 2023 r.

w  sprawie  przyjęcia  p]anu  pracy  Komisji  Gospodarczej  Rady  Miejskiej
w Dobrzanach na 2024 r.

Na   podstawie    §   34   ust.    1    i   ust.   3    Statutu   Gminy   Dobrzany   przyjętego   uchwałą
NrxLV/407/18   Rady   Miejskiej   w  Dobrzanach  z  dnia   19   wrześria  2018   r.   (Dziennik
Urzędowy  Województwa  Zachodniopomorskiego  poz.  4785)  w  związku  z  art.  21   ust.  3
ustawy z dnia s marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2023  r., poz.  40 ze zm.),
uchwala się, co następuje:

§  1.  1.  Przyjmuje  się  plan  pracy  Komisji  Gospodarczej  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach  na
2024 r.
2. Plan pracy stanowi załącznik do niniej szej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc dy Miejs ej w Dobrzanach



Załącznik do Uchwały Nr LIV/509/23
Rady Miej skiej w Dobrzanach

z dnia 22.12.2023 r.

PLAN PRACY
KOMISJI GOSPODARCZEJ NA ROK 2024

Miesiąc TEMATY D0 REALIZACJI

Styczeń Praca nad projektami uchwał do sesji.

Luty Praca  nad projektami uchwał do sesji.

Marzec 1.  Praca nad projektami uchwał do sesji.
2.  Przegląd oczyszczalni ścieków w Dobrzanach.

Kwiecień Praca nad projektami uchwał do sesji.

Maj Praca nad projektami uchwał do sesji.

Czerwiec Praca  nad  projektami uchwał do sesji.

Lipiec Prace bieżące.

Sierpień Prace bieżące.

Wrzesień Praca nad projektami uchwał do sesji.

Paździemik Praca nad projektami uchwał do sesji.

Listopad 1. Praca nad projektami uchwał do sesji.
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2025 r.

Grudzień 1.Praca nad projektami uchwał do sesji.
2.Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarczej na 2025 r.



48 LIV sesja  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach

Głosowanie

15
17.  Podjęcie  uchwały w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Gospodarczej  Rady  Miejskiej
w  Dobrzanach  na  2024  r.   druk nr 524

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    22.12.202311:05

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 14

Liczba obecnych 14 Głosy  przeciw 0

Liczba  nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum  zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1' Borzęcki  Wiesław ZA 9. Pilkiewicz Grzegorz ZA

2' Czajka  Małgorzata ZA 10. Raubo Grzegorz NIEOBECNY

3. Daniłowicz Teresa ZA 11. Siemasz Anna ZA

4' Kardasiewicz Agata ZA 12. Szyller Alicja ZA

5. Katroń-Olejnik Joanna ZA 13. Walus Agnieszka ZA

6. Knape Teresa ZA 14. Waszczuk  Helena ZA

7. Orzechowski Andrzej ZA 15. Zalewska  Halina ZA

8. Pietryszak Agnieszka ZA

Wydrukowano:  22.12.202311 :05:24


